Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal 
de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 203,66 (Duzentos e Três 
Reais e Sessenta e Seis Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacio-
nal, distribuídos dia 06/04/2018. 2) R$ 111.500,00 (Cento e Onze Mil e 
Quinhentos Reais) relativos à União – BL PSB Bloco Proteção Social 
Básica, distribuídos dia 05/04/2018. 3) R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e 
Quinhentos Reais) relativos à União – BL PSB Bloco Proteção Social 
Básica, distribuídos dia 05/04/2018. 4) R$ 148.197,83 (Cento e Quarenta 
e Oito Mil, Cento e Noventa e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos) 
relativos ao FNS – Pab Fixo, distribuídos dia 05/04/2018. Fernandópolis, 
06 de Abril de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sábado, dia 07 de Abril de 2018.

[...]

com vencimento para 06/03/2019, ficando mantidas e inalteradas todas 
as demais clausuras do referido contrato.

2ª) PREÇO: O preço para a execução do objeto deste Contrato, é o 
apresentado na proposta da CONTRATADA,devidamente aprovada 
pela CONTRATANTE, o qual totaliza o valor de  R$ 154.110,00 (cento 
e cinquenta e quatro mil, cento e dez reais).

E, assim por estarem justas e contratadas as partes, assinam o presente 
Contrato, em três vias de igual teor e forma um só e jurídico efeito, pe-
rante as testemunhas adiante nominadas. Fernandópolis, 05 de Março 
de 2018.

Andre Giovanni Pessuto Cândido.